

Cenová kalkulace na společenskou (kulturní) akci: Brandýs n. L.

| | Bez DPH | DPH | Celkem s DPH |
|-----------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| Celková cena : | 61 830,00 Kč | 12 984,30 Kč | 74 814,30 Kč |

15.2.2019

| Prostor pro nekomerční účely | hodin | Kč/ 1 hod. | Celkem |
|-------------------------------------|-------|------------|--------------|
| 19.00 - 02.00 (cca 800 lidí) | | | |
| hudební síň | | 260,00 | 0,00 Kč |
| zasedací síň | | 250,00 | 0,00 Kč |
| divadelní sál | | 460,00 | 0,00 Kč |
| velký sál – plesy, spol. večery | 1 | 8 | 2400,00 |
| velký sál | | | 1900,00 |
| velký sál - nácvik | 1 | 1 | 1500,00 |
| balkon nad velkým sálem | | | 470,00 |
| foyer přízemí | | | 370,00 |
| foyer patro | | | 260,00 |
| taneční studio | | | 550,00 |
| foyer loutkového sálu | | | 210,00 |
| šatna při úschově svršků zdarma | | | 1800,00 |
| pronájem rekl.plochy-balkon logo/1m | | | 50,00 |
| | | | 20 700,00 Kč |

| Zaměstnanci (služby) | počet | hodin | Kč/ 1 hod. | |
|----------------------------------|-------|-------|------------|--------------|
| zvukař - technik | | | 400,00 | 0,00 Kč |
| osvětlovač - provozní elektrikář | 1 | 10 | 350,00 | 3 500,00 Kč |
| hasič | 1 | 8,5 | 230,00 | 1 955,00 Kč |
| úklid | 2 | 8 | 200,00 | 3 200,00 Kč |
| pořadatelé | 9 | 8,5 | 200,00 | 15 300,00 Kč |
| hlavní pořadatel | 1 | 11,5 | 250,00 | 2 875,00 Kč |
| pomoc při stěhování a stavbě | | | 200,00 | 0,00 Kč |
| šatnářky | 4 | 8,5 | 150,00 | 5 100,00 Kč |
| recepce, pokladní | | | 200,00 | 0,00 Kč |
| úprava sálu | 3 | 3,5 | 200,00 | 2 100,00 Kč |
| grafik | | | 500,00 | 0,00 Kč |
| produkce | | | 300,00 | 0,00 Kč |
| | | | | 34 030,00 Kč |

| Zapůjčení předmětů | Počet | Dní | Kč/ den | |
|---------------------------|-------|-----|---------|-----------|
| řečnický pult | | | 25,00 | 0,00 Kč |
| praktikábl (2 x 1m) | | | 40,00 | 0,00 Kč |
| praktikábl (1 x 1m) | | | 25,00 | 0,00 Kč |
| jevištní schůdky dřevěné | 1 | 1 | 40,00 | 40,00 Kč |
| jevištní schody kovové 2m | | | 50,00 | 0,00 Kč |
| pojízdný věšák | | | 35,00 | 0,00 Kč |
| výstavní panel 2 x 0,8 m | | | 20,00 | 0,00 Kč |
| židle | 28 | 1 | 25,00 | 700,00 Kč |
| restaurační stůl | | | 50,00 | 0,00 Kč |
| mezistolová deska | | | 20,00 | 0,00 Kč |
| pianino | | | 500,00 | 0,00 Kč |
| dataprojektor | 1 | 1 | 500,00 | 500,00 Kč |
| dataprojekto HS | | | 200,00 | 0,00 Kč |

| | | | | |
|------------------------------------|-----|---|----------|--------------|
| projekční plátno | 1 | 1 | 70,00 | 70,00 Kč |
| reflektor halogenní 1000 W | | | 350,00 | 0,00 Kč |
| reflektor halogenní 500 W | | | 150,00 | 0,00 Kč |
| reflektorový stojan | | | 50,00 | 0,00 Kč |
| losovací buben | | | 90,00 | 0,00 Kč |
| koberec na módní přehlídku | 1 | 1 | 500,00 | 500,00 Kč |
| CD přehrávač | | | 150,00 | 0,00 Kč |
| základní zvuková aparatura | | | 1000,00 | 0,00 Kč |
| mikrofon | | | 250,00 | 0,00 Kč |
| bezdrátový mikrofon | | | 300,00 | 0,00 Kč |
| sada odposlech. reproduktorů | | | 400,00 | 0,00 Kč |
| prostření ubrusů (cena za 1 ubrus) | 143 | 1 | 30,00 | 4 290,00 Kč |
| flipchart + blok 20 ks + 4 fixy | | | 300,00 | 0,00 Kč |
| projekce komplet LS s promítačem | | | 800,00 | 0,00 Kč hod. |
| projektor + plátno + zvuk | | | 1500,00 | 0,00 Kč den |
| led panel VS- statika | 1 | 1 | 1000,00 | 1 000,00 Kč |
| LP - vč. kamery - dynam. provoz | | | 350,00 | 0,00 Kč hod. |
| světelný panel 60x70 cm | | | 15000,00 | 0,00 Kč rok |
| baner VS - 1m2 (max.výška 90cm) | | | 50,00 | 0,00 Kč den |

7 100,00 Kč

